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SKUMLANSE SÆT

KABI Skumlansen producerer et tykt lag skum, der klæber 
godt til over�aden, hvilket forbedrer e�ekten af rengørings-
midlet. Skummet løfter løst snavs væk fra over�aden, som 
herefter rengøres med vand uden at efterlade ridser.

ARTIKEL NR. KA9200

DYSE ø1,25 mm

MAX. ARBEJDSTRYK 275 bar (4000 psi)

VANDTEMPERATUR Max. 60°C

INDHOLD 1 liter

KABI SKUMLANSE SÆT EKSTRA ADAPTERE KAN TILKØBES

KA9200-11
KA9200-12
KA9200-13
KA9200-14

Kärcher K/AVA
Kärcher HD (gl.)
Kärcher HD (ny)
Nil�sk/Alto

KA9200-15
KA9200-16
KA9200-17
KA9200-18

Nil�sk/Stihl
Huter/Anlu
Bosch/Faip
Kranzle

KA9200-19
KA9200-20
KA9200-21

Bosch/B&D
Lavor/Sterwins
1/4" Quick kobling

Skumlansen leveres standard 
med adaptere til:

- NILFISK/ALTO
- KÄRCHER K / AVA
- KÄRCHER HD

Andre adaptere kan tilkøbes.

NILFISK/ALTO KÄRCHER K 
AVA

KÄRCHER HD
(NY)

KÄRCHER HD
(GAMMEL)

Justering af blandingsforhold 
Drej på ventilen for mere eller 
mindre vand i forhold til 
rengøringsmiddel.

Skum sprøjtebredden 
Kan justeres ved at 

dreje på dysen.
Adapter påsættes
Og kobles herefter til 
din højtryksrenser.


